
Image not found or type unknown

www.mevzuattakip.com.tr

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ HUZUR
HAKKI (01.01.2024-31.12.2024)

Nüfuslarına Göre Belediye Meclis Üyeleri Huzur Hakkı Miktarları

 

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ HUZUR HAKKI (01.01.2024-
31.12.2024)  

Nüfuslarına Göre
Belediye Meclisi
Huzur Hakkı

Ödenecek Dönem
Azami Günlük

Brüt Huzur
Hakkı (TL)

 

 

10.000’e kadar olan
beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 611,06 

01.07.2024-
31.12.2024   

10.001’den 50.000’e
kadar olan
beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 695,61 

01.07.2024-
31.12.2024   

50.001’den 100.000’e
kadar olan
beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 864,69 



01.07.2024-
31.12.2024   

100.001’den
250.000’e kadar olan
beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 991,5 

01.07.2024-
31.12.2024   

250.001’den
500.000’e kadar olan
beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 1.160,58 

01.07.2024-
31.12.2024   

500.001’den
1.000.000’a kadar
olan beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 1.329,66 

01.07.2024-
31.12.2024   

1.000.001’den
2.000.000’a kadar
olan beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 1.625,56 

01.07.2024-
31.12.2024   

2.000.001’den fazla
olan beldelerde 

01.01.2024-
30.06.2024 1.963,72 

01.07.2024-
31.12.2024    

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr
Adres: Çetin Emeç Bulvari Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA


